
ПРОТОКОЛ
П Е РВЕН С Т ВО  КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО ВОДН О М У ПОЛО

05.07.2022 г.
г. Туапсе Бассейн -50 м
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УЗ

Удаление без права 
замены

УБЗ

Пенальти 5 М
Тайм-аут Т
Ж ёлтая карточка Ж
Красная карточка Кр

Глайный судья ,,

ф ^ Т Г 1

Секретарь

б с Судья \

1 /
2 . / С,
3 % JU Судья 2
4 3 JL

Рез-т /о £
Б е л ы е : «Н еп ту н » С Ш  Г Б У  К К Т а й м -а у т

№
III

Ф ам и л и я , И мя
Участие в игре фол гол
1 2 3 4

1 Щитов Артём / / / /
2 Сарьян Артур / / / /
3 Щемелинин Николай / ( /

4 Помазкин Владимир / / 1 /
5 Корнилович Константин / / / / /
6 Левин Тимур / / ( /
7 Сагиян Давид / / ( /
8 Оганнисян Арсен

/ / ( / /
9 Хохлов Даниил / / 1 / /
10 Лентович Дмитрий / / ( /
It Мелконян Андрей / / ( / / / / / / / /
12 Игнатьев Андрей / / ( / /
13 Арзянцев Андрей

Капитан: Мелконян А. Тренер: Шее зеров А.М.
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С и н и е: «Ч ер ном ор ец » С Ш  №  1 Т а й м -а у т

№
ш Ф а м и л и я , И м я

У части е в игре фол го л
1 2 3 4

1 Сарычев Егор / /
2 Шахмелян Давид / / / (

3 Погосян Григорий / / ( ( /
4 Скрипченко Александр / / 1 / а /
5 Карелов Ярослав / / 1 ( / /
6 Петухов Анатолий / / ( (

7 Ладыжников Алексей / /
1 (

8 Сафонкин Даниил / / 1 (

9 Якуба Глеб / / 1 (

10 Зацепин Семен / / 1 / /
11 Иванников Роман / / / ( / /
12 Козлов Вадим / / (

/

13 Карпенко Вячеслав / / I / /
Лазарев Александр

Карачевцев Семён

Капитан: Карелов Я. Тренер: Демченко Е.В.
ассистент: C fcp Jbo^U  lb  .
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ПРОТОКОЛ
П Е РВ ЕН С Т ВО  КРАСН О ДА РСКО ГО  КРАЯ ПО ВОДН О М У ПОЛО 

(ФИН АЛ, Ю НОШ И ДО 14 Л Е Т ) __________________
07.07.2022 г.
г. Туапсе Бассейн -50 м
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У словны е обозначения
Гол Г
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Удаления с правом УЗ
замены
Удаление без права УБЗ
замены
Пенальти 5 М
Тайм-аут Т
Ж ёлтая карточка Ж
Красная карточка Кр
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№
ш Ф ам и л и я , И м я

Участие в игре фол гол
1 2 3 4

1 Щитов Артем /
г

/ / /

2 Сарьян Артур / / / / /
3 Щемелинин Николай / / /

4 Помазкин Владимир / / / /
5 Кориилович Константин / / / / ( / / /
6 Левин Тимур / / / /
7 Сагиян Давид / / / /
8 Оганнисян Арсен / ( / /
9 Хохлов Даниил / / / / ш
10 Лентович Дмитрий / / / / /
11 Мелконян Андрей / / / / / / / /
12 Игнатьев Андрей / / / / Ш //
13 Арзянцев Андрей / / / /
14

15
Капитан: Мелконян А. Тренер: Шее >еров А.М.

ассистент:
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№
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Участие в игре фол ГОЛ

1 2 3 4

1 Зайцев Никита / / / /
2

3
4

5

6 Варич Максим / / / / / / / /
7 Якименко Никита / / / /
8
9
10 Баев Святослав / / /

11 Пониматченко Глеб / / / /

12 Борщ Владимир
/ / / / / /

13

14 Виногородский
Ростислав / / / /

15
Капитан: Зайцев Никита Тренер: Троснин С.Н.

ассистент:
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ПРОТОКОЛ
П Е Р В ЕН С Т ВО  КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО ВОДН О М У ПОЛО 

(ФИН АЛ, Ю НОШ И ДО 14 Л Е Т )
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УБЗ

Пенальти 5 М
Тайм-аут Т
Ж ёлтая карточка Ж
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б С

1

2

3 Т \ Судья 2
4 с?

Рез-т // /

Б е л ы е : «Ч ер ном орец » С Ш  №  1 Т а й м -а у т

№
ш Ф ам и л и я , И мя

Участие в игре фол гол
1 2 3 4

1 Сарычев Егор / / / Г
2 Шахмелян Давид / / / Г

3 Погосян Григорий / / / / /
4 Скрипченко Александр / / / / / 1

5 Карелов Ярослав / / / / и т
6 Петухов Анатолий / / / /
7 Ладыжников Алексей / / / /
8 Сафонкин Даниил / / / /

9 Якуба Глеб / / / / /

10 Зацепин Семен / / / / н и
11 Иванников Роман / / / / i

12 Козлов Вадим / / / / /
13 Карпенко Вячеслав / / / /

/

Лазарев Александр

Карачевцев Семён

Капитан: Карелов Я. Тренер: Демченко Е.В.
ассистент: Скорга А.В.

С и н и е: М Б У  « К а н е в с к а я  С Ш » Т а й м -а у т

№
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Участие в игре фол ГОЛ

1 2 3 4

1 Зайцев Никита
/ / /

2
3
4
5

6 Варич Максим / / / / / / /
7 Якименко Никита / / / / / /
8
9

10 Баев Святослав / / / / /
11 Пониматченко Глеб / / / / /
12 Борщ Владимир

/ / / / II
13

14 Виногородский
Ростислав / / / /

15
Капитан:Зайцев Н. Тренер: Троении С.Н.
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ТАБЛИЦА
Первенство Краснодарского края водному поло 

(финал, юноши до 14 лет)

04-09.04. 2022 г,______________________________________________________________________________ г. Туапсе

№
п/п. Название команды 1 2 3 з/п

Р
очки место

1. «Нептун» СШ Г Б У  КК О 10:6
2

19:4
2

29:10
+19 4 I

2. «Черноморец» СШ № 1 6:10
0 © 18:1

2
24:11
+13 2 II

3. М БУ «Каневская СШ » 4:19
0

1:18
0 О 5:37

-32 0 I I I

В.П.Мавриди


